关于2008届毕业生体检安排的通知
各教学院，2008届毕业生：
根据学校2008届毕业生离校工作进程安排，经学校研究决定，今年毕业生体检安排在6月16日-6月19日进行。请各教学院认真组织毕业生在规定时间内到校医院进行体检（具体安排详见附件）。
特此通知。
附件：2008届毕业生体检安排表

                                二○○八年六月十二日
附件：

2008届毕业生体检安排表（北校区）

	体检时间
	项目
	学院
	人数
	地点

	星期一
	6月16日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：化工学院

下午：数学学院
	700人
	北校区医院

	星期二
	6月17日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：人文学院
物理学院

下午：生科学院
	820人

	星期三
	6月18日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：外语学院下午：法学院
	680人

	星期四
	6月19日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：教育学院
体育学院

下午：艺术学院
	650人

2008届毕业生体检安排表（南校区）

	体检时间
	项目
	学院
	人数
	地点

	星期一
	6月16日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：信息学院

下午：能源学院
	780人
	南校区医院

	星期二
	6月17日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：土木学院下午计算机学院
	780人

	星期三
	6月18日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：机电学院下午：管理学院
	750人

	星期四
	6月19日
	上午8：00—11:30
下午14:30—17:00
	身高体重、血压、内外科、视力、五官科、胸透
	上午：商学院

下午：建筑学院
	940人

备注：1、请各学院同学以班为单位在6月14日前到南、北校区医院挂号室领取体检表，同时按照

规定缴纳15元/人的体检费。（体检费标准按照省物价局、卫生局规定标准下浮25%，并报学校相关部门批准执行）
2、体检前请同学们填好体检表上的个人资料项目，贴好照片，体检完毕交到医院总检处盖章。
交到学院及时归入档案。

3、各学院有特殊情况需要协商请及时与医院王院长、周院长联系。电话：8290386  8291493